
UCHWAŁA Nr 207/2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 16 października 2018 r. 

 

w sprawie wystąpienia do Rady Fundacji Unii Metropolii Polskich z wnioskiem 
o przyjęcie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do Fundacji w roli 

honorowego partnera Fundacji. 
 

 
Na podstawie art. 33 ust 1 i art. 34 w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6 oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 9 
marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730). oraz 
uchwały Nr IX/52/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 10 sierpnia 2018 r. 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię do Fundacji pod 
nazwą „Unia Metropolii Polskich” w roli honorowego partnera Fundacji 
 
 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wystąpić do Rady Fundacji Unii Metropolii Polskich z wnioskiem o przyjęcie Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii do Fundacji  w roli honorowego partnera. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Danucie Kamińskiej - Wiceprzewodniczącej Zarządu 
Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu ……………………………… 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ……………………………… 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ……………………………… 

 


